

お得意様各位

令和5年9・10月 吉日
(有)ヨシカワ商事
食品衛生事業部(直通)
TEL 077-536-2030
FAX 077-536-2033

いつもお買い上げ頂きまして、誠にありがとうございます。

以下のとおり、ご案内申し上げます。今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。



◀ 価格変更のご案内 ▶

メーカー	商品名	変更前	変更後	時期
ムソー	平飼い鶏の有精卵マヨネーズ 290g	572 円	670 円	11月1日
	直火焙煎カレールウ・甘口 170g	421 円	464 円	
	直火ハヤシ&シチュールウ 120g	432 円	464 円	

上記価格はすべて税込です。

◀ 販売再開のご案内 ▶

	商品名	時期
サンコー	芋けんぴ 90g	即日より
	こぐまのビスケット	
Vコーポレーション	プチカステラ	

◀ 終売商品のご案内 ▶

	商品名	時期
サンワールド	かりんとうどーナつ	在庫がなくなり次第終了します
Vコーポレーション	プチカップケーキ	終了しました
サンコー	ガレットクッキー 4個	10月製造分の在庫終了を以って終了します
	とうもろこしあられ 30g	
	元気ころころあられうす塩味(8g×15)	
	大豆チップス 塩味 50g	
	大豆チップス のり塩味 50g	

◀ サンワールド リニューアル商品 規格変更のご案内 ▶

商品名	Hi! ガッキー (旧: 胚芽クッキー)	米こめクッキー (旧: 米粉のクッキー)
商品価格	972 円(税込)	1,080 円(税込)
商品規格	1個包装3個(約15g)×20袋	1個包装3個(約12g)×12袋
ケース入数	10袋	12袋
使用原材料 (アレルギー物質 (特定原材料等 28品目)を____で 表示)	小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、小麦胚芽、小麦全粒粉、食塩/トレハロース、膨張剤(炭酸水素ナトリウム、第一リン酸カルシウム、グルコノデルタラクトン、第二リン酸カルシウム、d-酒石酸水素カリウム、コーンスターチ)、香料	米粉(うるち米(国産))、ショートニング、砂糖、液卵、無糖練乳、食塩
アレルギー物質 (特定原材料等28品目)	小麦	卵・乳
コンタミネーション (特定原材料等28品目)	くるみ、卵、乳成分、落花生、アーモンド、オレンジ、ごま、大豆、もも、りんご	くるみ、小麦、落花生、アーモンド、オレンジ、ごま、大豆、もも、りんご

※8・9月号でご案内しておりましたサンワールドのリニューアル商品について上記の通り訂正がございます。

価格・内容量は変更なしですと明記しておりましたが、一部変更となっております。



≪ 休止のご案内 ≫

	商品名	時期	再開予定日
ウイングフーズ	保 かぼちゃポーロ	即日より	未定

10月31日はハロウィンですね！

そこで今回は、かぼちゃのお菓子を紹介させていただきます。

「トリック・オア・トリート」 おかしをくれないといたずらしちゃうぞ！！



かぼちゃのお菓子

かぼちゃポーロ



7大アレルギー
なし

サンワールド P 9 No.24476
内容量 10g(約 23 粒)×20 袋
価格 1,026 円 (税込)

原材料にアレルギー物質(特定原材料等 28 品目)を使用していないかぼちゃ風味のポーロです。

DHA かぼちゃクッキー



7大アレルギー



小麦 卵 乳

Vコーポレーション P 8 No.468
内容量 1 枚(約 8 g)×20 袋
価格 1,037 円 (税込)

DHA と EPA をかぼちゃの味で包みました。

野菜プチクッキー



7大アレルギー



小麦 卵 乳

サンコー P 21
内容量 10 g × 5 連
価格 248 円 (税込)

国産小麦由来の小麦粉を主原料に野菜(かぼちゃ・にんじん・ほうれん草)とカルシウムを加え、サクサクと焼き上げた小粒のクッキーです。

おからスナックかぼちゃ味



7大アレルギー

なし

サンコー P 6・P 9
内容量 30g
価格 259 円 (税込)

国産大豆由来のおからを主原料に、国産のかぼちゃ・うるち米を使用し、サクサクとした軽い食感に仕上がるようフライしました。ほんのり甘く、かぼちゃの風味が香るやさしい味わいのスナックです。

